

Pehl Holding ApS

Gammel Køge Landevej 495, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 27 21 89 11

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2023.

Per-Ejner Hansen Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Pehl Holding ApS
Gammel Køge Landevej 495
2650 Hvidovre

CVR-nr.: 27 21 89 11
Stiftet: 6. juni 2003
Hjemsted: Hvidovre
Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
20. regnskabsår

Direktion

Per-Ejner Hansen Larsen, Direktør

Revision

One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ragnagade 7, 2.
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.813 kr. mod -9.813 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -3.950.778 kr. mod -1.515.978 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Årets resultat er væsentligt påvirket af at den udbudte ejendom i Pehl Ejendomme ApS er nedskrevet til den udbudte salgssum.

Selskabets ledelse arbejder målrettet på koncernniveau, at få styrket selskabernes likviditet gennem realisation af koncernens ejendomme. Der er solgt en af koncernens ejendomme i 2022 med overtagelse primo 2023. Selskabets ledelse har forventninger om at sælge koncernens sidste ejendom i 2023.

Gennemføres salget som planlagt så vil koncernen sandsynligvis ikke have behov for ekstern finansiering.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-10.813	-9.813
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-4.011.452	-1.564.262
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	10.823	51.841
Andre finansielle indtægter	23.438	22.842
2 Øvrige finansielle omkostninger	-13.484	-2.924
Resultat før skat	-4.001.488	-1.502.316
3 Skat af årets resultat	50.710	-13.662
Årets resultat	-3.950.778	-1.515.978
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-4.011.452	-309.756
Overføres til overført resultat	60.674	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.206.222
Disponeret i alt	-3.950.778	-1.515.978

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Anlægsaktiver			
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.485.761	10.497.213
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.485.761</u>	<u>10.497.213</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>6.485.761</u>	<u>10.497.213</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	312.483	262.368
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	525.998	39.292
	Andre tilgodehavender	598.725	575.287
	Tilgodehavender i alt	<u>1.437.206</u>	<u>876.947</u>
	Likvide beholdninger	<u>6.409</u>	<u>31.279</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.443.615</u>	<u>908.226</u>
	Aktiver i alt	<u>7.929.376</u>	<u>11.405.439</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.301.082	9.312.534
Overført resultat	1.626.346	1.565.672
Egenkapital i alt	<u>7.052.428</u>	<u>11.003.206</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	70.647	322.694
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	528.198	52.910
Anden gæld	278.103	26.629
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>876.948</u>	<u>402.233</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>876.948</u>	<u>402.233</u>
Passiver i alt	<u>7.929.376</u>	<u>11.405.439</u>

1 Væsentlig usikkerhed vedrørende fortsat drift

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	9.312.534	1.565.672	11.003.206
Resultatandel	<u>0</u>	<u>-4.011.452</u>	<u>60.674</u>	<u>-3.950.778</u>
	<u>125.000</u>	<u>5.301.082</u>	<u>1.626.346</u>	<u>7.052.428</u>

Noter

1. Væsentlig usikkerhed vedrørende fortsat drift

Ledelsen har fortsat de tidligere igangsatte effektiviseringer og rationaliseringer med henblik på optimering af koncernens samlede indtjening.

Ledelsen har på koncernniveau gjort tiltag med henblik på styrkelse af koncernens likviditet, herunder sat koncernens sidste ejendom til salg. Gennemføres salget som forventet, vil koncernen ikke have behov for ekstern finansiering. Der er solgt en ejendom i koncernen med overtagelse 1. januar 2023.

Ledelsen vurderer at de planlagte aktiviteter kan gennemføres indenfor selskabernes nuværende likviditetsfaciliteter.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	12.385	0
Andre finansielle omkostninger	<u>1.099</u>	<u>2.924</u>
	<u>13.484</u>	<u>2.924</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	2.178	13.618
Regulering af tidligere års skat	<u>-52.888</u>	<u>44</u>
	<u>-50.710</u>	<u>13.662</u>

Noter

	31/12 2022	31/12 2021
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2022	1.184.679	1.184.679
Kostpris 31. december 2022	1.184.679	1.184.679
Opskrivninger 1. januar 2022	9.312.534	5.098.290
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-913.131	-1.564.262
Andre kapitalbevægelser	-3.098.321	5.778.506
Opskrivninger 31. december 2022	5.301.082	9.312.534
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	6.485.761	10.497.213

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Pehl Holding ApS
Hvidovre Bilcenter A/S, Danmark	100 %	-238.932	-1.409.327	0
Pehl Ejendomme ApS, Danmark	100 %	6.724.693	-2.602.125	0
		6.485.761	-4.011.452	0

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2022 i alt 9.800 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.